
スケジュール

お客さま各位

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、令和5年1月27日（金）に生産管理セミナーを開催することになりました。

株式会社ケーブルソフトウェアの南條社長をお招きし、

WILLでの今後のDXに向けた取り組みについてご紹介させて頂きます。

また、少しお時間を頂き、2023年10月より始まるインボイス制度のご対応につい

てもご案内差し上げます。

このセミナーで昨今問題に挙げられる価格競争・納期厳守・多品種少量生産の

対応等の解決のヒントを掴んで頂けるかと思いますので、是非ご参加いただきます

ようご案内申し上げます。

敬具

■開催日時 令和５年１月2７日 (金)

内 容

DX・類似品検索・ダッシュボートを絡めた次世代コンテンツについて

①WILLの最新機能について

②WILLのDX化について ～将来的な取り組み～

③インボイス制度の対応内容について

セミナー時間 1３:３0～1５:００
開催場所 株式会社アマダ 北関東支店
群馬県高崎市上並榎町342
TEL   027－361－3600
FAX  027－361－3066

iPadで撮影した写真や動画を保存！
一度保存した内容が現場・事務所で簡単共有！

今日どんな仕事をしたらいいか・まだ残っているのか
タブレットでタスク管理！

類似品検索を活用した運用のご提案！
開発中のダッシュボード系システムのご紹介！



WILL生産管理セミナー

■日時：令和5年1月27日（金曜日）13:30～15：00

■場所： アマダ 北関東サテライトセンター

お申込み・お問い合わせ

株式会社アマダ 松本営業所 電話：0263-58-1360
FAX：0263-57-8519

御社名

ご氏名

電話番号

(株)アマダ 北関東STC
群馬県高崎市上並榎町342

TEL 027－361－3600
FAX 027－361－3066


